
2017 m.                d. įsakymas Nr. BRA- 

 

2014–2020 m. programinio laikotarpio vietos projektų, 

pateiktų po 2017 m. rugsėjo 1 d. pagal vietos plėtros 

strategijas, įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo procedūros aprašo 

19 priedas 

 

(Pavyzdinė vietos projektų atrankos komiteto posėdžio / balsavimo raštu dėl lėšų vietos projektams įgyvendinti skyrimo 

darbo organizavimo suvestinės forma) 
(Taikoma kaimo vietovių VVG, dvisekorėms VVG ir ŽRVVG) 

 

 

      
(VPS vykdytojos pavadinimas) 

 

 

________________________________________________________________________________________  
                         (VPS vykdytojos valdymo organo, turinčio sprendimų priėmimo teisę, pavadinimas)  

 

 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO POSĖDŽIO / BALSAVIMO RAŠTU DĖL LĖŠŲ VIETOS PROJEKTAMS 

ĮGYVENDINTI SKYRIMO
1
 

DARBO ORGANIZAVIMO SUVESTINĖ 

 

 

Kvietimo Nr. __ 

_______________________ 
(Posėdžio vieta / kaimo vietovių ar dvisektorių VVG balsavimo anketų gavimo vieta) 

 

 

 

 

 

 

                                                
1 ŽRVVG atveju sakinio dalis „balsavimo raštu dėl lėšų vietos projektams įgyvendinti skyrimo“ išbraukiama. 



2 

 

2017 m.                d. įsakymas Nr. BRA- 

Eilės 

Nr. 

Ataskaitos 

gavimo 

data 
(Gautos 

ataskaitos 

registravimo 

data) 

Ataskaitos 

registravimo 

Nr. 
(Gautos 

ataskaitos 

registravimo 

numeris) 

Ataskaitos 

rengėjo vardas, 

pavardė 

Ataskaita pateikta 

pagal vietos plėtros 

strategijos prioritetą,  

priemonę / veiklos 

sritį 

Posėdžio data / 

Balsavimo raštu 

data
2
 (kai kaimo 

vietovių ar dvisektorių 

VVG VP atrankos atveju 

taikoma rašytinė 

procedūra) 

Posėdžio / 

balsavimo
3
 

medžiagos 

išsiuntimo 

data,  

registravimo 

Nr. 

Įsegta į 

bylą 

(taip / ne) 

Posėdžio / balsavimo
4
 

medžiagą išsiuntusio 

darbuotojo vardas, pavardė, 

parašas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

                  

                  

 

 

 

________________________  _____________                                                               ___________________________ 
       (pareigų pavadinimas)                                                   (parašas)                                                                                                                                 (vardas, pavardė) 

Asmuo, atsakingas už posėdžio / balsavimo raštu (kaimo vietovių ar dvisektorės VVG atveju) darbo organizavimą 

                                                
2 ŽRVVG atveju sakinio dalis „Balsavimo raštu“ išbraukiama.  
3 ŽRVVG atveju sakinio dalis „balsavimo“ išbraukiama.  
4 ŽRVVG atveju sakinio dalis „balsavimo“ išbraukiama. 


